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Har du en kommentar, et indlæg eller nogle gode 

billeder fra Friluftsspillet til næste Nyhedsbrev, så 

skriv til: nyhedsbrev@thorning.com  

eller kontakt Gitte Storgaard Funch fra PR.   

Send dit indlæg i skrifttypen, Times New Roman – 

skriftstørrelse 12. 

 
Formanden har ordet..! 
Af: Inger-Marie Thomsen 

 

Så går forberedelserne til Ronja Røverdatter ind 

i den sidste fase 

 

Ved arbejdsdagen på skolen lørdag den 25. april 
summede alle grupper af foretagsomhed og 
energi. Thorning Bageri havde sponseret rund-
stykker til kaffen. Vi lagde ud med ”Kom maj du 
søde milde” med Flemming ved klaveret – og vi 
lærte at synge den som Wolfgang Amadeus Mo-
zart oprindeligt har komponeret den, hvilket 
krævede, at vi lige sang den et par gange. Så var 
humøret sat, og snart var alle klar til at tage fat. 
Skuespillere, ensemble, orkester, lydfolk, sufflør, 
instruktør og en mindre flok tilskuere slog sig ned 
i gymnastiksalen, og man kunne følge den første 
gennemspilning for fuld musik. 
På lærerværelset var PR-gruppen samlet og plan-
lagde distribueringen af plakater og foldere, samt 
hvad der ellers skulle følges op på. Plakater og 
foldere blev udleveret om eftermiddagen. 
I aulaen var regi-gruppen samlet for at få et over-
blik over status quo. 
Scenebyggerne tog i skoven og er i skrivende 
stund meget tæt på at være færdige med bygge-
riet. Malerne er nu også i fuld gang. 
I teaterkælderen var kostumefolkene i gang med 
at lægge sidste hånd på kostumerne, som skulle 
patineres, så de kommer til at se brugte ud. Des-
uden mangler de at sy sko til alle røverne samt at 
give kostumerne et individuelt præg. 
I pauserne blev der udleveret Ronja t-shirts til alle 
aktive ligesom der blev solgt billetter til forestil-
lingerne. 
Instruktørerne brugte eftermiddagen til at øve 
kor og solosang. 

Den 29. april holdt lys- og lydfolk møde for bl.a. 
at få detaljerne omkring specialeffekterne på 
plads. 
Kim og skuespillerne har foreløbig været stykket 
igennem 3 gange og glæder sig til at indtage sce-
nen, så scenegangen kan komme på plads. Øve-
forløbet er meget komprimeret i år, og i maj må-
ned er der planlagt 13 øvegange på scenen, så 
det bliver hektisk. 
Desuden er der planlagt 2 PR-fremstød i Viborg 
hhv. den 23. maj og 30. maj, ligesom vi vil være til 
stede ved ”langawten” i Kjellerup den 4. juni. 
 

   
Billeder fra scenen… 

 
Salgsvognen får i år en ansigtsløftning samtidig 
med at den flyttes over på den anden side af om-
rådet, således at den får solen i ”ryggen”. Vare-
sortimentet bliver ligeledes ændret lidt. 
Et nyt tiltag bliver en samarittervagt, som ved 
hver forestilling bemandes med 2 sygeplejersker. 
Billetsalget er godt i gang. Proceduren er i år æn-
dret. Der bliver solgt billetter til hver enkelt fore-
stilling. Hermed undgår vi risikoen for at ”over-
sælge” bestemte forestillinger. Der sælges billet-
ter fra vores hjemmeside www.thorning.com 
samt fra vores billettelefon 50 51 85 89.  
Herudover vil Susanne Bendtsen sælge billetter 
ved scenen mandag den 18. maj og mandag den 
25. maj. 
Fribilletter vil ligeledes blive udleveret mandag 
den 18. maj og mandag den 25. maj ved scenen. 
Vi har en travl tid foran os, og alle er indstillede 
på, at den skal munde ud i en forestilling, der 
giver såvel alle os på og omkring scenen, som 
vores publikum en oplevelse. Vi har rammerne og 
en stærk organisation, et godt hold på scenen, 
gode instruktører, dygtige musikere og vores 
mange hjælpere, så vi har gode muligheder for at 
indfri alle forventninger.  
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Jakker 
Af: Søren Nøhr  

 
Bestyrelsen har hentet priser på en jakke med 
vores logo broderet på venstre bryst. Dette er i 
farver. Vi vil høre, om der er interesserede til 
dette? 
 
� Pris:  

Ved en bestilling under 20 stk.: 410,- pr. jakke 
Ved bestilling over 20 stk.:  340,- pr. jakke 
Jakken kan ses på dette link: 
 http://shop.newjersey.dk/dk/article-number-
search/42933 
Bestilling kan ske til Søren Nøhr på e-mail: 
nohr@nielsen.mail.dk 
 
Man har først bestilt, når der er overført penge til 
kontoen. 
 
 

Efterlysninger til salgsboden! 
Af: Jane Faurbye og Gitte Storgaard Funch 

 

Slush ice maskine  

I salgsboden vil vi i år rigtig gerne sælge slush ice. 
Vi mangler dog en maskine til at lave det på! Hvis 
du ved, hvor vi kan låne/ leje sådan en, så kontakt 
os!  
 

Hjælpere i boderne 

Sidder der nogen derude, der har lyst til at hjælpe 
til i boderne i år, så er I meget velkomne!  
 
Skriv til:  

jane.p@hgs.dk eller nyhedsbrev@thorning.com  
 
 

Ny scenograf 
Af: Ulla Häll 

 
Jeg er med i Thorning for første gang.  
Det er spændende at kunne give sit beskedne 
bidrag til at det bliver en flot forestilling. 
Sammen med min mand, Michael, føler vi os me-
get vel modtaget og godt tilpas, der er en god 
stemning, alle er imødekommende. 
Vi tror, at det bliver en god sommer! 
 

Kalenderen 

 
 

Udflugt! 
Af: Joan Heerwagen 

 
Ligesom tidligere, vil der igen i år blive arrangeret 
en udflugt til Vilhelmsborg Festspil i Århus.   
Stykket, der opføres, er ”Cabaret”!  
 
Tidspunkt: Lørdag den 8. august klokken 20.00 
(med forbehold for evt. udsolgte pladser) 
 
Der er arrangeret fælles bustransport fra Thor-
ning klokken 18.00. For medlemmer er transpor-
ten gratis, mens ikke medlemmer betaler 75 kro-
ner. 
 
Billetpriser: Børn under 12 år: 120 kroner + 20 
kroner i gebyr. Voksne: 135 kroner + 20 kroner i 
gebyr eller 165 kroner + 20 kroner i gebyr. 
 
Tilmelding senest torsdag den 4. juni af hensyn til 
bestilling. 
Yderligere information følger snarest. 
Vi håber på mange deltagere, så vi kan få en dej-
lig fælles oplevelse. 

 

 

06.06.09 Kl. 14.00 Premiere. 
Efter premieren er der grillaf-
ten på/ ved scenen. 

07.06.09-14.06.09 Forestillinger 
15.06.09 Nedbrydning af scene 
19.06.09 Afslutningsfest for alle aktive 

m. ”påhæng”. 
08.08.09 Sommerudflugt til 

aftenforestillingen på Vil-
helmsborg Festspil. Vi skal se 
”Cabaret”. 

11.09.09 ”Videoaften” hvor vi ser 
DVD’en med Ronja Røverdat-
ter. 


